
Id: MOUQQ-WLNTH-AGEBJ-KCTEJ-USUNC. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LI/439/2010
RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM

z dnia 20 kwietnia 2010 r.

w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy 

Na podstawie art.37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2004 r. Nr 
261, poz. 2603, Nr 281, poz.2782; z 2005 r. Nr 130, poz.1087, Nr 169, poz.1420, Nr 175, poz.1459; z 2006 r. Nr 
104, poz.708, Nr 220, poz.1600 i 1601; z 2007 r. Nr 173, poz.1218; z 2008 r. Nr 220, poz.1412; z 2009 r. Nr 19, 
poz. 100, Nr 42, poz. 335 i 340, Nr 98, poz.817, Nr 161, poz. 1279 i poz.1281, Nr 209, poz.1590; z 2010 r. Nr 28, 
poz.146), Rada Miejska w Drawsku Pomorskim uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy 
nieruchomości na części działek o nr 250/2 i 346/1 obręb 11 miasta Drawsko Pomorskie na rzecz Wielkopolskiej 
Spółki Gazownictwa Sp. z o.o. w Poznaniu w związku z umieszczeniem na tych nieruchomościach stacji 
redukcyjno- pomiarowych gazu. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Id: MOUQQ-WLNTH-AGEBJ-KCTEJ-USUNC. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Wielkopolska Spółka Gazownicza Sp. z o.o. z Poznania Zakład Gazowniczy w Koszalinie wystąpiła dnia 
6 kwietnia br. do Gminy z wnioskiem o wydzierżawienie na czas nieokreślony gruntu zabudowanego stacjami 
redukcyjno - pomiarowymi gazu, położonymi przy ul. Ratuszowej 3 i ul. Piłsudskiego 29 w Drawsku Pomorskim. 
Dzierżawa na czas nieokreślony wymaga zgody Rady Miejskiej. 


